
                    

平成３１年４月吉日 

 

 

受賞者会員企業 

代表者 様  
  

 

                           産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会                   

                           会長 安藤 孝男 

                                                              
 

平成３０年度会員企業優良従業員表彰に係る表彰式へのご出席について 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、過日ご案内しましたとおり、平成３０年度会員企業優良従業員表彰の表 

彰式を次のとおり行いますので、あなた様にご臨席賜りたくよろしくお願い申し 

上げます。 

なお、大変お手数ですが、出欠につきましては「出欠連絡票」をお送りしてお 

りますので、５月１０日（金）までにメール又はＦＡＸにてご回答くださいます

よう併せてお願い申し上げます。 

 

 日 時  平成３１年５月１７日（金）１４：００～ 

（平成３１年度通常総会の中で行います。） 

 

 場 所  産業技術短期大学校 東キャンパス ４階大会議室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 問合せ先 
事務局（産業技術短期大学校内）  
渡邉、石橋 

電話  045-363-1234 
ＦＡＸ  045-365-6850 


